
UCHWAŁA Nr XXII/181/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 175,63 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 175,63 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 50,63 

    refundacja wydatków poniesionych w roku 2024  
w ramach Projektu „Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej – świetlica wiejska  
w Bachowie” – koszty pośrednie  

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 10 125,00 

    refundacja wydatków poniesionych w roku 2024  
w ramach Projektu „Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej – świetlica wiejska w 
Bachowie” – koszty bezpośrednie  

758   Różne rozliczenia 17 651,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 17 651,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 17 651,00 

    dofinansowanie wzrostu zakresu zadań 
oświatowych w stosunku do zakresu zadań 
przyjętych do obliczenia potrzeb oświatowych  
na rok 2025  

 

 

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 38 819,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 15 000,00 

    wpłaty za żywienie dzieci w Samorządowym 
Przedszkolu w Krzywczy  

 80195  Pozostała działalność 23 819,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 20 628,05 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 3 190,95 

Razem:  66 645,63 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy o dofinansowanie projektu w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027,  
2) Pisma Ministra Finansów i Gospodarki nr ST3.4751.34.2025.4g z dnia 

27.11.2025 r. 
3) Umowy o powierzenie grantu nr 1/G/25/EFS+/2 z dnia 01.10.2025 r.  

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa -25 681,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -25 681,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -25 681,00 

    zmniejszenie wydatków na opracowanie planu 
ogólnego Gminy Krzywcza  

750   Administracja publiczna 10 175,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 175,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 175,63 

    usługi pocztowe  

801   Oświata i wychowanie 32 651,00 

 80101  Szkoły podstawowe 651,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 

    Zespół Szkół w Krzyczy  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 101,00 

    Zespół Szkół w Krzyczy  



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80104  Przedszkola 32 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 20 628,05 

  4309 Zakup usług pozostałych - 20 628,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 49 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 

    wywóz odpadów komunalnych od nieruchomości 
zamieszkałych – mieszkańców  

Razem:  66 645,63 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady 

 

Zygmunt Sobol 


